令和 5 年 7 月 13 日

北海道自転車競技連盟会員 各位

令和 5 年度特別国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体」派遣選手のお知らせ

北海道自転車競技連盟

理 事 長  鴨川 敬

強化委員長 假谷 豊

 日頃は北海道自転車競技連盟の事業にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

令和 5 年 7 月 2 日に開催されました「令和 5 年度特別国民体育大会自転車競技北海道

ブロック予選会兼北海道体育大会」の結果を踏まえ、下記 3 名の選手を国体へ派遣す

ることに決定しましたのでお知らせいたします。

記

選手（少年）

杉浦颯太（北海道千歳高等学校 3 年）

渡邊一気（北海道科学大学高等学校 3 年）

佐藤后嶺（北海道石狩南高等学校 3 年）

 監督

  大森芳明（北海道自転車競技連盟理事 強化委員）

 ※成年、及び女子の派遣対象者無し

以上